
DTL Frauen 1.WK in Backnang 10.10.2021 18:28

2021: 3. Bundesliga Süd

TG Breisgau 1. TotalSprung Barren Balken Boden

Jockers, Finja 2007 12,00012,00        

Ginter, Xenia 2006 28,050 8,60 9,15 10,30     

Huber, Luisa 2005 19,250 9,15  10,10     

Vetter, Lara 2003 12,15012,15        

Bernhardt, Katharina 2000 21,650  10,40 11,25     

Braun, Benita 1999 23,35012,25  11,10      

Stockhausen, Lena 1997 32,85011,90  10,20 10,75     

Leveringhaus, Marleen 1996 9,650 9,65       

Herzig, Miriam 1996 30,900 9,75 10,65 10,50     

Storz, Sabine 1990 20,80012,25 8,55       

170,95048,650 37,150 42,350 42,800

TSV Unterhaching 2. TotalSprung Barren Balken Boden

Heinisch, Lea 2000 28,25011,05 7,35  9,85     

Dauth, Lisa 1998 40,75012,85 6,80 10,50 10,60     

Altkrüger, Chantal 2002 42,50012,50 8,90 9,60 11,50     

Engelhardt, Elena 2004 20,150 8,70 11,45      

Stellwag, Rebekka 2002 31,55011,15  10,35 10,05     

Landau, Tabea 2005 39,55010,70 8,60 10,55 9,70     

165,95047,550 33,550 42,850 42,000

TSG Balingen 3. TotalSprung Barren Balken Boden

Bisinger, Katharina 2003          

Kern, Janine 1993 40,20011,55 8,10 10,60 9,95     

Lubitz, Sonja 2000 42,85012,45 8,80 11,05 10,55     

Maurer, Antonia 2002 28,950 8,00 9,90 11,05     

Schatz, Laura 2001 22,05011,45  10,60      

Schneider, Luisa 2004 7,500 7,50       

Völkle, Lena 1997 33,55012,40  10,95 10,20     

Wager, Anna 2006 7,000 7,00       

Walz, Carolin 1998          

Wörz, Florine 1997 21,65011,85   9,80     

165,60048,250 32,400 43,200 41,750
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TS NeckarGym 4. TotalSprung Barren Balken Boden

Tittel, Sina 2004 41,10011,65 10,35 10,30 8,80     

Henzler, Natalie 2005 36,50011,70 3,60 10,70 10,50     

Ruopp, Jennifer 2000 40,45012,00 8,60 10,85 9,00     

Dollinger, Hannah 1997          

Gekeler, Lara 2001 11,350  11,35      

Tittel, Sarah 2007 20,75011,75 9,00       

Rein, Marie 7,200   7,20     

Meißner, Tessia 2008          

Meyer zu Schwabedissen, 

Smilla

2007 32,20010,80  10,65 10,75     

Treven, Nora 2008 7,850 7,85       

165,50047,100 35,800 43,550 39,050

VfL Kirchheim/T. 5. TotalSprung Barren Balken Boden

Brey, Maike 2003 14,100 4,45  9,65     

Erb, Johanna 2003 42,70012,25 7,95 11,65 10,85     

Fröchtling, Lory 1999 21,900 10,20 11,70      

Giss, Anna-Lena 2004 27,95010,85 7,75 9,35      

Goldammer, Katharina 2007          

Halbisch, Maike 2005 21,100  10,15 10,95     

Lamprecht, Theresa 2007 10,95010,95        

Rüping, Nele 2004 39,20012,55 6,45 9,15 11,05     

Schweiss, Hannah 2004 21,55011,60   9,95     

165,35047,350 32,350 42,850 42,800

KSV Hoheneck 6. TotalSprung Barren Balken Boden

Ziegler, Mona 1998 38,45010,95 8,35 9,35 9,80     

Lamatsch, Joana 2000 43,80012,45 9,20 11,55 10,60     

Kauderer, Lara 2000 8,050 8,05       

Kauderer, Maren 2000 11,60011,60        

Knoll, Saskia 2000 10,450  10,45      

Herbst, Valentina 2000 27,450 7,80 9,50 10,15     

Fischer, Amy 2003 32,05011,60  10,45 10,00     

Blum, Malina 2005 30,90011,70 9,15  10,05     

164,85047,350 34,750 41,950 40,800
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FilderNeckar 7. TotalSprung Barren Balken Boden

Jooss, Annika 2001 38,40012,15 8,15 8,25 9,85     

Preisendanz, Tabea 1999 41,05011,95 9,75 10,65 8,70     

Luik, Hannah 2008 13,950 7,65 6,30      

Cerny, Franziska 2008 15,850 7,95 7,90      

Soliman, Claudine 2008 45,60011,15 10,40 12,50 11,55     

Renzler, Julia 2008          

Lernhart, Marie 2008 9,200   9,20     

Jooss, Franziska 2007 19,70010,35   9,35     

161,10045,600 36,250 39,300 39,950

TV Kempten 8. TotalSprung Barren Balken Boden

Rossi, Franziska 1989 8,150   8,15     

Geiger, Hannah 1990 18,55011,50 7,05       

Hübner, Viola 1994 15,500 5,95 9,55      

Dick, Laura 1998 41,30012,20 8,50 9,80 10,80     

Pippert, Emilie 2001 8,500   8,50     

Kartas, Miriam 2003 26,75011,35 7,60 7,80      

Dempf, Emma 2003 21,30011,35   9,95     

Remplik, Aurelia 2006 7,150  7,15      

Schwaninger, Berta 2006 46,15012,85 10,70 11,10 11,50     

160,75047,900 33,850 38,250 40,750
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2021: 3. Bundesliga Süd

TotalSprung Barren Balken Boden

Schwaninger, Berta 2006 46,1501. 12,85 10,70 11,10 11,50     

        TV Kempten

Soliman, Claudine 2008 45,6002. 11,15 10,40 12,50 11,55     

        FilderNeckar

Lamatsch, Joana 2000 43,8003. 12,45 9,20 11,55 10,60     

        KSV Hoheneck

Lubitz, Sonja 2000 42,8504. 12,45 8,80 11,05 10,55     

        TSG Balingen

Erb, Johanna 2003 42,7005. 12,25 7,95 11,65 10,85     

        VfL Kirchheim/T.

Altkrüger, Chantal 2002 42,5006. 12,50 8,90 9,60 11,50     

        TSV Unterhaching

Dick, Laura 1998 41,3007. 12,20 8,50 9,80 10,80     

        TV Kempten

Tittel, Sina 2004 41,1008. 11,65 10,35 10,30 8,80     

        TS NeckarGym

Preisendanz, Tabea 1999 41,0509. 11,95 9,75 10,65 8,70     

        FilderNeckar

Dauth, Lisa 1998 40,75010. 12,85 6,80 10,50 10,60     

        TSV Unterhaching

Ruopp, Jennifer 2000 40,45011. 12,00 8,60 10,85 9,00     

        TS NeckarGym

Kern, Janine 1993 40,20012. 11,55 8,10 10,60 9,95     

        TSG Balingen

Landau, Tabea 2005 39,55013. 10,70 8,60 10,55 9,70     

        TSV Unterhaching

Rüping, Nele 2004 39,20014. 12,55 6,45 9,15 11,05     

        VfL Kirchheim/T.

Ziegler, Mona 1998 38,45015. 10,95 8,35 9,35 9,80     

        KSV Hoheneck

Jooss, Annika 2001 38,40016. 12,15 8,15 8,25 9,85     

        FilderNeckar

Henzler, Natalie 2005 36,50017. 11,70 3,60 10,70 10,50     

        TS NeckarGym

Völkle, Lena 1997 33,55018. 12,40  10,95 10,20     

        TSG Balingen

Stockhausen, Lena 1997 32,85019. 11,90  10,20 10,75     

        TG Breisgau

Meyer zu 

Schwabedissen, Smilla

2007 32,20020. 10,80  10,65 10,75     

        TS NeckarGym

Fischer, Amy 2003 32,05021. 11,60  10,45 10,00     

        KSV Hoheneck
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2021: 3. Bundesliga Süd

TotalSprung Barren Balken Boden

Stellwag, Rebekka 2002 31,55022. 11,15  10,35 10,05     

        TSV Unterhaching

Blum, Malina 2005 30,90023. 11,70 9,15  10,05     

        KSV Hoheneck

Herzig, Miriam 1996 30,90023.  9,75 10,65 10,50     

        TG Breisgau

Maurer, Antonia 2002 28,95025.  8,00 9,90 11,05     

        TSG Balingen

Heinisch, Lea 2000 28,25026. 11,05 7,35  9,85     

        TSV Unterhaching

Ginter, Xenia 2006 28,05027.  8,60 9,15 10,30     

        TG Breisgau

Giss, Anna-Lena 2004 27,95028. 10,85 7,75 9,35      

        VfL Kirchheim/T.

Herbst, Valentina 2000 27,45029.  7,80 9,50 10,15     

        KSV Hoheneck

Kartas, Miriam 2003 26,75030. 11,35 7,60 7,80      

        TV Kempten

Braun, Benita 1999 23,35031. 12,25  11,10      

        TG Breisgau

Schatz, Laura 2001 22,05032. 11,45  10,60      

        TSG Balingen

Fröchtling, Lory 1999 21,90033.  10,20 11,70      

        VfL Kirchheim/T.

Bernhardt, Katharina 2000 21,65034.   10,40 11,25     

        TG Breisgau

Wörz, Florine 1997 21,65034. 11,85   9,80     

        TSG Balingen

Schweiss, Hannah 2004 21,55036. 11,60   9,95     

        VfL Kirchheim/T.

Dempf, Emma 2003 21,30037. 11,35   9,95     

        TV Kempten

Halbisch, Maike 2005 21,10038.   10,15 10,95     

        VfL Kirchheim/T.

Storz, Sabine 1990 20,80039. 12,25 8,55       

        TG Breisgau

Tittel, Sarah 2007 20,75040. 11,75 9,00       

        TS NeckarGym

Engelhardt, Elena 2004 20,15041.  8,70 11,45      

        TSV Unterhaching

Jooss, Franziska 2007 19,70042. 10,35   9,35     

        FilderNeckar
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2021: 3. Bundesliga Süd

TotalSprung Barren Balken Boden

Huber, Luisa 2005 19,25043.  9,15  10,10     

        TG Breisgau

Geiger, Hannah 1990 18,55044. 11,50 7,05       

        TV Kempten

Cerny, Franziska 2008 15,85045.  7,95 7,90      

        FilderNeckar

Hübner, Viola 1994 15,50046.  5,95 9,55      

        TV Kempten

Brey, Maike 2003 14,10047.  4,45  9,65     

        VfL Kirchheim/T.

Luik, Hannah 2008 13,95048.  7,65 6,30      

        FilderNeckar

Vetter, Lara 2003 12,15049. 12,15        

        TG Breisgau

Jockers, Finja 2007 12,00050. 12,00        

        TG Breisgau

Kauderer, Maren 2000 11,60051. 11,60        

        KSV Hoheneck

Gekeler, Lara 2001 11,35052.   11,35      

        TS NeckarGym

Lamprecht, Theresa 2007 10,95053. 10,95        

        VfL Kirchheim/T.

Knoll, Saskia 2000 10,45054.   10,45      

        KSV Hoheneck

Leveringhaus, Marleen 1996 9,65055.  9,65       

        TG Breisgau

Lernhart, Marie 2008 9,20056.    9,20     

        FilderNeckar

Pippert, Emilie 2001 8,50057.    8,50     

        TV Kempten

Rossi, Franziska 1989 8,15058.    8,15     

        TV Kempten

Kauderer, Lara 2000 8,05059.  8,05       

        KSV Hoheneck

Treven, Nora 2008 7,85060.  7,85       

        TS NeckarGym

Schneider, Luisa 2004 7,50061.  7,50       

        TSG Balingen

Rein, Marie 7,20062.    7,20     

        TS NeckarGym

Remplik, Aurelia 2006 7,15063.   7,15      

        TV Kempten
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2021: 3. Bundesliga Süd

TotalSprung Barren Balken Boden

Wager, Anna 2006 7,00064.  7,00       

        TSG Balingen

Meißner, Tessia 2008          

        TS NeckarGym

Bisinger, Katharina 2003          

        TSG Balingen

Goldammer, Katharina 2007          

        VfL Kirchheim/T.

Walz, Carolin 1998          

        TSG Balingen

Renzler, Julia 2008          

        FilderNeckar

Dollinger, Hannah 1997          

        TS NeckarGym
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